РАЙОННЫЙ СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 19.12.2005
  № 61
Об утверждении перечней имущества,

передаваемого в собственность
муниципальных поселений
         В соответствии с частью 2 статьи 50 Федерального Закона 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 572 Гражданского Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального образования Омской области

Районный Совет РЕШИЛ:
1.  Утвердить перечни юридических лиц (приложение № 1), объектов недвижимости (приложение № 2), транспортных средств (приложение № 3) и иного движи-мого имущества (приложение № 4), находящегося в муниципальной собственности Москаленского муниципального образования, необходимого для решения вопросов местного значения поселения и подлежащего передаче в муниципальную собственность Алексеевского сельского поселения, Шевченковского сельского поселения, Екатериновского сельского поселения, Звездинского сельского поселения, Роднодолинского сельского поселения, Ильичевского сельского поселения, Ивановского сельского поселения, Тумановского сельского поселения, Краснознаменского сельского поселения, Новоцарицынского сельского поселения, Гвоздевского сельского поселения, Элитовского сельского поселения,Москаленского городского поселения.
2. Комитету по экономической политике и управлению имуществом Москаленского муниципального образования в течение трех дней со дня вступления настоя-щего решения в силу заключить договор о безвозмездной передаче имущества из            муниципальной собственности Москаленского муниципального образования в муниципальную собственность Алексеевского сельского поселения, Шевченковского сельского поселения, Екатериновского сельского поселения, Звездинского сельского            поселения, Роднодолинского сельского поселения, Ильичевского сельского поселения, Ивановского сельского поселения, Тумановского сельского поселения, Краснознаменского сельского поселения, Новоцарицынского сельского поселения, Гвоздевского сельского поселения, Элитовского сельского поселения, Москаленского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной           газете «Сельская новь».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на финансово-экономическую комиссию районного Совета.
Глава Москаленского

муниципального образования                                                         В.И. Мосур